DE TODA A ESTRUTURA NECESSÁRIA E A APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÃO 

MUSICAL, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 

E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. Proponente: 

EVANDRO SALDANHA BEZERRA 02676973339, inscrito no CNPJ 30.087.780/0001-10, no 

valor de R$ 36.060,00 (trinta e seis mil e sessenta reais). Adjudicado e homologado o objeto a 

empresa vencedora na forma da lei. FRANCISCO LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA, 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 15 de setembro de 2025.